
【与謝野町コミュニティバス ひまわり】 2023年10月1日改正

　・月曜日、水曜日、金曜日に運行

　※火曜日、木曜日、土曜日、日曜日、祝日及び１２月３０日～１月３日は運休　

▨ 奥滝線

鹿ノ熊 8:50 13:40 野田川庁舎 10:35 15:25

半坂 8:51 13:41 梅谷下 10:37 15:27

中岡 8:52 13:42 三河内郵便局前 10:40 15:30

奥滝公民館前 8:53 13:43 ウイル 10:41 15:31

下ノ段 8:53 13:43 三河内郵便局前 10:42 15:32

施薬寺下 8:55 13:45 算所公民館下 10:43 15:33

椿原 8:56 13:46 算所下 10:44 15:34

与謝保育園下 8:56 13:46 加悦地域公民館 10:45 15:35

宇豆貴公民館 9:00 13:50 加悦庁舎 10:46 15:36

河原 9:01 13:51 上ヶ石 10:48 15:38

山河公民館 9:03 13:53 桜内 10:51 15:41

河原 9:05 13:55 リフレかやの里 10:52 15:42

宇豆貴公民館 9:06 13:56 やさいの駅 10:54 15:44

やさいの駅 9:09 13:59 宇豆貴公民館 10:57 15:47

リフレかやの里 9:11 14:01 河原 10:58 15:48

桜内 9:12 14:02 山河公民館 11:00 15:50

上ヶ石 9:15 14:05 河原 11:02 15:52

加悦庁舎 9:17 14:07 宇豆貴公民館 11:03 15:53

加悦地域公民館 9:18 14:08 与謝保育園下 11:07 15:57

算所下 9:19 14:09 椿原 11:07 15:57

算所公民館下 9:20 14:10 施薬寺下 11:08 15:58

三河内郵便局前 9:21 14:11 下ノ段 11:10 16:00

ウイル 9:22 14:12 奥滝公民館前 11:10 16:00

三河内郵便局前 9:23 14:13 中岡 11:11 16:01

梅谷下 9:26 14:16 半坂 11:12 16:02

野田川庁舎 9:28 14:18 鹿ノ熊 11:13 16:03



【与謝野町コミュニティバス ひまわり】 2023年10月1日改正

　・月曜日、水曜日、金曜日に運行

　※火曜日、木曜日、土曜日、日曜日、祝日及び１２月３０日～１月３日は運休　

▨ 加悦奥線

加悦奥十番組 10:00 14:50 野田川庁舎 11:55 16:45

ヤブ 10:01 14:51 梅谷下 11:57 16:47

九番組上 10:02 14:52 三河内郵便局前 12:00 16:50

一宮神社上 10:03 14:53 ウイル 12:01 16:51

八番組集会所下 10:04 14:54 三河内郵便局前 12:02 16:52

鳥垣橋 10:05 14:55 算所公民館下 12:03 16:53

六番組集会所 10:06 14:56 算所下 12:04 16:54

加悦奥公民館上 10:07 14:57 加悦地域公民館 12:05 16:55

広野橋 10:08 14:58 加悦庁舎 12:06 16:56

青山下 10:08 14:58 加悦地域公民館 12:07 16:57

百合会館下 10:09 14:59 加悦保育園前 12:08 16:58

加悦保育園前 10:10 15:00 百合会館下 12:09 16:59

加悦地域公民館 10:11 15:01 青山下 12:10 17:00

加悦庁舎 10:12 15:02 広野橋 12:11 17:01

加悦地域公民館 10:13 15:03 加悦奥公民館上 12:12 17:02

算所下 10:14 15:04 六番組集会所 12:13 17:03

算所公民館下 10:15 15:05 鳥垣橋 12:13 17:03

三河内郵便局前 10:16 15:06 八番組集会所下 12:14 17:04

ウイル 10:17 15:07 一宮神社上 12:15 17:05

三河内郵便局前 10:18 15:08 九番組上 12:16 17:06

梅谷下 10:21 15:11 ヤブ 12:17 17:07

野田川庁舎 10:23 15:13 加悦奥十番組 12:18 17:08


